школа-интернат «Первый Рузский казачий кадетский корпус имени Героя 

2 

Советского Союза Л.М. Доватора» за счет средств родителей (законных 

представителей) и средств бюджета Рузского муниципального округа в размере: 

для обучающихся 5-8 классов 487,86 (четыреста восемьдесят семь) рублей 

восемьдесят шесть копеек, на одного обучающегося в день, за каждый день 

фактического пребывания (6-разовое питание); 

для обучающихся 9-11 классов 554,61 (пятьсот пятьдесят четыре) рубля 

шестьдесят одна копейка на одного обучающегося в день, за каждый день 

фактического пребывания (6-разовое питание); 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Тучковская 

специальная (коррекционная) школа – интернат VIII вида» за счет средств бюджета 

Рузского муниципального округа в размере: 

для обучающихся 7-11 лет 403 (четыреста три рубля) на одного обучающегося 

в день, за каждый день фактического пребывания (5 – разовое питание). 

для обучающихся 12 лет и старше 469,67 (четыреста шестьдесят девять 

рублей) шестьдесят семь копеек на одного обучающегося в день, за каждый день 

фактического пребывания (5 – разовое питание).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.